



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SNC 7770H

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	TRUNK LID (N/S)	DENTED / BUCKLED	905.20	856.70
1	TRUNK LID TOYOTA BADGE	NECESSARY	66.20	66.20
1	TRUNK LID OUTER CHROME GARNISH	NOT NECESSARY	209.50	-
1	TRUNK LID COMBINATION LAMP - N/S	CHIPPED / GRAZED	775.70	667.20
1	TRUNK LID COROLLA EMBLEM	NECESSARY	43.30	43.30
1	TRUNK LID ALTIS EMBLEM	NECESSARY	48.30	48.30
2	TRUNK LID ARM @\$75.30	NOT NECESSARY	150.60	-
1	TRUNK LID INNER TRIM FINISHER	NOT NECESSARY	274.70	-
11	TRUNK LID INNER TRIM FINISHER CLIP @\$3.10	NECESSARY	34.10	34.10
1	TRUNK LID LOCK ASSEMBLY	DENTED / BENT	423.90	256.00
1	SPARE WHEEL FLOOR PANEL	NOT NECESSARY	996.90	-
1	SPARE WHEEL FLOOR PANEL INSULATOR SHEET	NOT NECESSARY	219.90	-
1	SPARE WHEEL CARRIER	NOT NECESSARY	21.90	-
1	REAR END PANEL	BADLY DENTED / CRUMPLED	653.20	617.80
1	REAR END PANEL INNER GRANISH	HOLDER CRACKED	286.60	286.60
1	TRUNK LID LOCK STRIKER	NOT NECESSARY	16.20	-
1	TRUNK LID WEATHER-STRIP	TORN / KINKED	219.20	219.20
1	REAR SMART REMOTE ANTENNA	HOLDER BROKEN	76.30	76.30
1	REAR COMBINATION LAMP - N/S	NOT NECESSARY	1,297.70	-
1	REAR COMBINATION LAMP COVER - O/S	NOT NECESSARY	37.00	-
1	REAR COMBINATION LAMP COVER - N/S	NOT NECESSARY	37.00	-
1	REAR COMBINATION LAMP TROUGH PANEL - N/S	NOT NECESSARY	85.30	-
1	REAR COMBINATION LAMP TROUGH PANEL - N/S	NOT NECESSARY	85.30	-
1	REAR BUMPER FACE	DENTED / DEFORMED	563.00	563.00
10	REAR BUMPER CLIP @\$5.00	NECESSARY	50.00	50.00
4	REAR BUMPER INSULATION @\$17.20	NOT NECESSARY	68.80	-
1	REAR BUMPER REFLECTOR - O/S	NOT NECESSARY	41.40	-
1	REAR BUMPER REFLECTOR - N/S	NOT NECESSARY	41.40	-
1	REAR BUMPER CORNER SUPPORT - O/S	NOT NECESSARY	106.70	-

Report Ref No. CS3/ASM22003461/Rvy3e2-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR BUMPER CORNER SUPPORT - N/S	NOT NECESSARY	106.70	-
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	NOT NECESSARY	353.10	353.10
1	REAR BUMPER SIDE RETAINER - O/S	NOT NECESSARY	106.70	-
1	REAR BUMPER SIDE RETAINER - N/S	NOT NECESSARY	106.70	-
	LESS 25% DISCOUNT		-2,127.13	-1,034.45
			6,381.37	3,103.35
2	REAR BUMPER PARKING SENSOR @\$190.00	N/S DENTED / DAMAGED	380.00	190.00
	LESS 25% DISCOUNT		-95.00	-
			285.00	190.00
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	TRUNK LID INNER SEALER (SN) }	NECESSARY	80.00	80.00
1	REAR END PANEL JOINT SEALANT (SN) }	NECESSARY	80.00	-
			160.00	80.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO CUT / WELD LEFT REAR COMBINATION LAMP TROUGH PANEL, REAR END PANEL TO RENEW; PANEL BEAT RIGHT REAR COMBINATION LAMP TROUGH PANEL AND SPARE WHEEL FLOOR PANEL INCLUDING REPLACEMENT OF THE LEFT REAR ACCIDENT DAMAGED PARTS.		1,625.00	700.00
	TO TRANSFER TRUNK LID LOCKING MECHANISM AND OTHER COMPONENTS TO NEW TRUNK LID INCLUDE CHECKING COMPONENTS FOR PROPER FUNCTIONS.		150.00	60.00
	TO TRANSFER TRUNK LID PARKING AID CAMERA AND WIRING SYSTEM TO NEW TRUNK LID INCLUDE TESTING CAMERA FOR FUNCTIONS.	NOT NECESSARY	120.00	-
	TO REMOVE / INSTALL TRUNK COMPARTMENT TRIM FINISHERS, GARNISHES AND INTERIOR UPHOLSTERY TO FACILITATE THE REPLACEMENT OF THE LEFT REAR COMBINATION LAMP TROUGH PANEL AND REAR END PANEL INCLUDE REPAIRING OF TH SPARE WHEEL FLOOR PANEL AND THE RIGHT REAR COMBINATION LAMP TROUGH PANEL.		180.00	60.00
	TO CHECK REAR LIGHTINGS AND ELECTRICAL WIRING SYSTEM INCLUDE PERFORMING WATER LEAKAGE TEST ON THE TRUNK COMPARTMENT.		80.00	30.00

Report Ref No. CS3/ASM22003461/Rvy3e2-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO REMOVE / INSTALL REAR BUMPER PARKING SENSORS TO REPLACE DAMAGED PARKING SENSOR AND TRANSFER THE REST TO NEW REAR BUMPER FACE INCLUDE TESTING FOR FUNCTIONS.		120.00	40.00
	TO PUTTY AND RE-SPRAY PAINTING ON TRUNK LID, SPARE WHEEL FLOOR PANEL, REAR END PANEL AND REAR BUMPER FACE,		1,120.00	600.00
	RUSTPROOFING ON THE REAR ACCIDENT AFFECTED PORTIONS.		120.00	40.00
			3,515.00	1,530.00
GRAND TOTAL			10,341.37	4,903.35
RECOMMENDED COST OF REPAIRS				4,903.35

Report Ref No. CS3/ASM22003461/Rvy3e2-1

MOHAMMED RASUL BIN MOHD YUNUS

Automotive Assessor

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.